DULCILEA  BARBOSA  DA  SILVA,  brasileira,  solteira,  portadora  do  CPF  nº 

022.046.935‐02, RG. nº 09154876 40 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Otaviano Bastos, 310, 

neste município de Uibaí‐BA, Objeto: prestação de serviços na  função de ATENDENTE, na Unidade 

Básica de Saúde (PSF  I), Valor: R$ 15.840,00,  (Quinze mil, oitocentos e quarenta reais),  recebendo 

remuneração base mensal bruta de R$ 1.320,00 (Um mil, trezentos e vinte reais).Data de assinatura 

do contrato: 02/05/2023. Vigência 02/05/2024. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 
DISPENSA Nº 024D/2023 

 

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  da  Prefeitura Municipal  de  Uibaí,  Estado  da  Bahia,  de 

acordo com o Art.

[...]

nº  524.863.105‐53,  RG.  Nº  04.962.236‐66  SSP/BA,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Tr  2  Alto  da 

Estrela,111, neste Município de Uibaí‐Ba, Objeto: Contratação de profissional para prestar serviços 

para  prestação  como MOTORISTA,  Valor:  R$  15.840,00,  (Quinze mil,  oitocentos  e  quarenta  reais), 

recebendo remuneração base mensal bruta de R$ 1.320,00 (Um mil, trezentos e vinte reais).Data de 

assinatura do contrato: 02/05/2023. Vigência 30/04/2024. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 
 

 

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  da  Prefeitura Municipal  de  Uibaí,  Estado  da  Bahia,  de 

acordo com o Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, declara dispensável das formalidades de licitação, a

[...]

Município, Objeto:  Contratação de profissional  para prestação de  serviços  como MOTORISTA, nas 

Unidades Básica de Saúde, deste município de Uibaí‐BA, Valor: R$ 15.840,00, (Quinze mil, oitocentos 

e quarenta reais), recebendo remuneração base mensal bruta de R$ 1.320,00 (Um mil, trezentos e 

vinte reais).Data de assinatura do contrato: 02/05/2023. Vigência 30/04/2024. Ubiraci Rocha Levi – 

Prefeito Municipal. 

 
DISPENSA Nº 26D/2023 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

D”Agua, neste Município de Uibaí‐Ba, para prestar serviços para exercer a função de MOTORISTA, nas 

Unidades  Básica  de  Saúde,  deste  município  de  Uibaí‐BA,  Valor:  R$  R$  15.840,00,  (Quinze  mil, 

oitocentos e quarenta reais),  recebendo remuneração base mensal bruta de R$ 1.320,00  (Um mil, 

trezentos e vinte  reais).Data de assinatura do contrato: 02/05/2023. Vigência 30/04/2024. Ubiraci 

Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

DISPENSA Nº 29D/2023 
 

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  da  Prefeitura Municipal  de  Uibaí,  Estado  da  Bahia,  de 

acordo com o Art.

[...]

nº 5937738 SSP/BA, residente e domiciliado no Povoado de Sobreira, Zona Rural, 

neste município de Uibaí‐BA, para prestar serviços Encanador, na manutenção preventiva e corretiva 

nas Unidades de Saúde da Família E Hospital Municipal João Ferreira de Souza deste município de 

Uibaí‐BA, Valor: $ 21.228,00, (Vinte e um mil, duzentos e vinte e oito reais), recebendo remuneração 

base mensal bruta de R$ 1.769,00 (Um mil e setecentos e sessenta e nove reais).Data de assinatura 

do contrato: 02/5/2023. Vigência 30/04/2024. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

DISPENSA Nº 33D/2023 
 

A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  da  Prefeitura Municipal  de  Uibaí,  Estado  da  Bahia,  de 

acordo com o Art.